substituição de peças (materiais de aplicação) e ajustes necessários, com fornecimento 
integral de peças NOVAS pela CONTRATADA.  
O período de execução desses serviços será ininterrupto, ou seja, 24 (vinte e quatro) 
horas, 07 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano, 
inclusive nos sábados, domingos e feriados, obedecidos os prazos determinados no 
subitem 15.3 (Nível Mínimo de Serviço) deste termo.  

15.  DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  

Das condições gerais de execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva